suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal apro-
vou e ele sanciona a seguinte Lei:
Art. 1º - Para atender às necessidades orçamentárias do poder
executivo, fica autorizada a abertura de crédito adicional es-
pecial ao orçamento do Município no valor de R$ 130.000,00
(cento e trinta mil reais), alocados na seguinte dotação:
11–Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
001– Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
27.812.2068.2.228 – Apoio a Prática de Esportes em todo
Território de Vila Bela
3.3.90.00.00 – Aplicações Diretas
Va-
lor...................................................................................